        R33126本產品通過經濟部標準檢驗局驗證登錄 (RPC) 型式認證
2016-03-24  第一版
台灣愛普生科技股份有限公司
台北市信義區松仁路 7 號 14 樓  TEL: (02) 8786-6688
客戶服務專線 (02) 8024-2008
捷修網股份有限公司 - 提供 EPSON 產品專業售後服務
      網站報修及維修進度查詢
      全省 14 個服務據點
捷修網網址：www.tekcare.com.tw
噴嘴配置 每色 800 個噴嘴，共10色
 印刷方向 單向印刷、雙向印刷
最大解析度 2400x1200 dpi
最小墨點 3.5 pl
墨水系統 Epson UltraChrome Pro 墨水科技
墨水匣容量 700 ml  (開機墨水110ml)
進紙方式 自動進紙，單捲紙
捲筒紙外徑 最大至170mm
紙材寬度 254mm (10") - 1626mm (64")
紙材厚度 0.08 to 1.5 mm
操作面板 2.7 英吋 彩色LCD面板
內建記憶體 P20070：1.5GB
P10070：1GB
操作溫度 建議環境為15至30度
環境濕度 建議濕度為30%~60%
重量 約171kg
耗電量 操作中：約 95 W
休眠中：約 3 W
電源關閉: 約 0.5 W
電源電壓 AC100-240V  50/60Hz
機台尺寸 (W) 2,415mm×(D)760mm×(H)1,145mm
約126kg
操作中：約 95 W
休眠中：約 3 W
電源關閉: 約 0.5 W
AC100-240V  50/60Hz
(W) 1,879mm×(D)760mm×(H)1,145mm
連接介面 Hi-Speed USB,
10BASE-T/100BASE-TX /1000BASE-T
自動進紙，單捲紙
最大至170mm
254mm (10") - 1118mm (44")
0.08 to 1.5 mm
2.7 英吋 彩色LCD面板
P20070：1.5GB
P10070：1GB
建議環境為15至30度
建議濕度為30%~60%
Hi-Speed USB,
10BASE-T/100BASE-TX /1000BASE-T
顏色配置 藍, 洋紅, 黃, 淡藍, 淡洋紅, 亮光黑,
消光黑, 深灰, 灰, 淡灰
選購品 C12C932201  自動收紙器
C12C932231  捲筒紙配接器
墨水 C13T809000  淡灰
C13T809100  亮黑
C13T809200  藍
C13T809300  洋紅
C13T809400  黃
C13T809500  淡藍
C13T809600  淡洋紅
C13T809700  深灰
C13T809800  消光黑
C13T809900  灰
C12C932201  自動收紙器
C12C932231  捲筒紙配接器
C13T809000  淡灰
C13T809100  亮黑
C13T809200  藍
C13T809300  洋紅
C13T809400  黃
C13T809500  淡藍
C13T809600  淡洋紅
C13T809700  深灰
C13T809800  消光黑
C13T809900  灰
SC-P20070 SC-P10070
Epson SC-P20070 / SC-P10070 規格表
印字頭技術 最新精點微噴PrecisionCore MicroTFP印字頭
每色 800 個噴嘴，共10色
單向印刷、雙向印刷
2400x1200 dpi
3.5 pl
Epson UltraChrome Pro 墨水科技
700 ml  (開機墨水110ml)
藍, 洋紅, 黃, 淡藍, 淡洋紅, 亮光黑,
消光黑, 深灰, 灰, 淡灰
最新精點微噴PrecisionCore MicroTFP印字頭
2,415mm
760mm
1,145mm
1,879mm
760mm
1,145mm
全市場首見五色黑墨配置，創造出藝術級之高品質輸出效果。
產能大躍進，印刷速度大幅超越前代機種達390%。
領先搭載最新精點微噴PrecisionCore MicroTFP印字頭科技。
全新UltraChrome Pro ink 高品質極致黑墨，省墨效率提升17%。
內建送紙感應偵測鏡頭，印刷過程更穩定更耐用。
(64”)
(44”)
劃 時 代 五 色 黑 藝
開 創 高 效 新 紀 元
高 印 刷 品 質
高 生 產 率
方 便 操 作
業界首見五色黑墨配置，媲美藝術品等級輸出效果
P20070 & P10070搭載了全新的UltraChrome Pro 十色墨水，其中包含五種不同深淺
之黑墨，造就了更平滑的色階層次，可演變出13種不同的色調。搭配上Epson獨家可
變墨點技術，可創造出藝術品等級的高品質印刷效果，對於複製畫及藝術作品，提供
了完美的印刷複製解決方案，不只提升作品的價值，更凸顯收藏者的品味。
配備最新精點微噴PrecisionCore MicroTFP印字頭科技
領先其他機種，P20070 & P10070配備了最新的精點微噴MicroTFP科技，首見雙排
印字頭設計，每一次最大列印寬幅達到2.64英寸，比起前一代印字頭增加了264%的
寬幅，再搭配上每色800個噴嘴，有效的提升了印刷速度。不僅如此，新一代的
MicroTFP，實現了更優良的落墨精準度，讓印刷成像品質更勝以往。
更有效率的亮光黑與消光黑墨水系統
P20070 & P10070的亮光黑與消光黑，有各自獨立的噴嘴孔，無須切換，大幅減少
切換墨水系統所需耗費的時間與耗墨。高密度的墨水成分，也讓減少了成色所需的墨
量，使得整體耗墨量有效降低，省墨效率提升了17%。
內建進紙感應偵測鏡頭，印刷過程更穩定更耐用
內建先進的進紙感應系統，具備偵測鏡頭，可以精準的判斷紙材表面紋理，此系統可
以依據紙材的不同，給予最適合的進紙力道與幅度，讓P20070 & P10070印刷更為
穩定。
更為簡便與友善的進紙裝置
高度自動化的進紙設計，當感應裝置偵測到紙材，就會發出已偵測到之聲響，進而自
動將紙材送至正確的列印位置，無須再做任何手動的調整。讓產線順暢無阻。
產能大躍進，印刷速度大幅超越前代機種達3.9倍
P20070 & P10070 為市場上同級水性大圖產品中產能最高之機種，比起前一代
Pro11880，產能大幅超越達3.9倍。高產能可以為輸出中心帶來更好的生產效率，更有
效的掌控時間成本。
在相同模式下，P20070 & P10070比同級產品創造更多產能
MK
PK
PKMK MK
MK MKPK
MK
PK
Epson StylusPRO 11880
SureColor P10070/P20070
偵測鏡頭
紙材表面
送紙捲軸
Sensor
1
2
3
感應裝置
1
2
3
最新PrecisionCore MicroTFP印字頭PrecisionCore TFP印字頭
1.00inch
1.33inch
2.64inch
Mode
NO.
高速模式
預設模式
90sec
17.5m/h
2
600*600dpi_6pass
114sec
13.7m/h
2
600*600dpi_6pass
P20070
P10070
270sec
5.8m/h
2
720*720dpi_7pass
500sec
3.1m/h
2
1440*720dpi_11pass
Pro11880 C牌 H牌
106sec
14.7m/h
2
4pass
164sec
9.5m/h
2
6pass
977sec
16.0m/h
2
6pass
128sec
12.2m/h
2
8pass
P20070與P10070擁有獨立的亮光黑/消光黑墨水系統,大幅提升生產效率